پلنوم در بخش پایانی کار خود، بمنظور هدایت فعالیت‌های سیاسی و تشکیلاتی حزب در فاصله دو پلنوم، کمیته اجرایی مرکب از هفت تن از اعضای کمیته مرکزی حزب، رفقا: خسرو بوکانی، رئوف پرستار، نصرت تیمورزاده، حسن شمسی، محمود قهرمانی، ابراهیم عزیززاده و صلاح مازوجی را انتخاب نمود.

کمیته اجرایی

حزب کمونیست ایران

۴ بهمن ۱۳۹۵

۲۳ ژانویه ۲۰۱۷

در» وابسته به مهدی خزعلی از همان جناح روحانی، رفسنجانی، از «۶۳ حساب شخصی در بانک ملی به نام صادق لاریجانی خبر داد. این تلویزیون از «هزار میلیارد تومان» موجودی این حساب‌ها پرده برداشت. سپس گزارش «آمدنیوز» از قول «یک مقام ارشد در قوه قضائیه در گفت‌وگویی با خبرنگار خود به گسترش این افشاگری دست زد.

شاعر، وارد جریانات سیاسی شده و در انقلاب مشروطه در صف فدائیان آزادی قرار گرفته و با مستبدان حاکم جنگید.

لاهوئی علاوه بر زبان فارسی به زبان‌های عربی، فرانسوی، ترکی و روسی آشنایی داشت و ترجمه‌های زیادی از آن زبان‌ها به زبان فارسی دارد. او در سال ۱۹۰۷ میلادی/۱۲۸۶ خورشیدی، روزنامه بیستون را در سن ۲۰ سالگی منتشر کرد. در سفر دوم خود به استانبول، پس از شکست مولفین در جنگ جهانی نخست، مجله‌ای به نام «پارس» منتشر کرد که دوزبانه فارسی-فرانسوی بود و خود لاهوتی، سردبیری بخش فارسی را بر عهده داشت.